
曲尺 小型 特長

仕様

用途

－：目盛なし　角目：角目目盛　丸目：丸目目盛
吉凶：吉凶尺目盛　ホゾ：ホゾ穴測定目盛

●各種墨付け、ケガキ作業、直角・長さ測定に。
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品　　名 入数長枝×巾×厚さ
（短枝）　　（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

1,000

1,000

550

550

350

350

350

650

650

800

800

溝付 ステン 30×15cm
表裏同目
溝付 ステン 30×15cm
裏面角目
平 ステン 30×15cm
表裏同目
平 ステン 30×15cm
裏面角目
サンデーカーペンター 黒色
30×15cm 表裏同目 白目盛
サンデーカーペンター 黒色
30×15cm 裏面角目 白目盛
ホワイトサンデー 白色
30×15cm 裏面角目 黒目盛
三寸法師 ステン 10×5cm
表裏同目
三寸法師 ステン 3×1.5寸
表裏同目
五寸法師 ステン 15×7.5cm
表裏同目
五寸法師 ステン 5×2.5寸
表裏同目
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（165）

330×15×1.1
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（163)

330×15×1.1
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12102
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品 番

同厚
100mmにつき0.1mm以下

±0.2mm
ステンレス 

角目

丸目

5mmピッチ30cm

5mmピッチ15cm

角目

丸目

1cmピッチ10cm

1cmピッチ5cm

1cmピッチ15cm

1cmピッチ7cm

1cmピッチ15cm

1cmピッチ7cm

【溝付・平】
●使い勝手が良く、携帯に便利な小型タイプです。
●ステンレス製なので丈夫でさびにくくなっています。
●目盛数字はエッチング加工+黒色メッキなので消え

にくくなっています。

白色塗装
ホワイトサンデー

黒色塗装
サンデーカーペンター

【サンデーカーペンター・ホワイトサンデー】
●使い勝手が良く、携帯に便利な小型タイプです。
●材料にピタッと張り付いてケガきやすいフラット形

状です。
●黒地に白目盛、もしくは白地に黒目盛なので目盛や

数字が読み取りやすくなっています。

ステン仕上
五寸法師

ステン仕上
三寸法師

【三寸法師・五寸法師】
●使い勝手が良く、携帯に便利な小型タイプです。
●ステンレス製なので丈夫でさびにくくなっています。
●ちょっとしたケガキ作業や定規としても便利です。

外側基点 外側基点

外側基点

上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS


